
 

1/10 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА 

 Сектор за материјалне ресурсе 
         Регионално одељење 
 за материјалне ресурсе Београд   
Број: 300-404-01-00199/2017-J1005 

       Датум: 01.12.2017 године 
                     Београд 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 

124/12,  14/15 и 68/15) и Решења о преносу овлашћења, број: 000-119-00-05556-10-
2/2015-I0001, од 03.08.2017. године, координатор  РО за материјалне ресурсе Београд,  

доноси: 
 

О Д Л У К У 
о додели уговора у отвореном поступку 

ЈН 300/5/2017 
 

                I ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу  „MACCHINA SECURITY DOO/JN 
300/5/2017за понуду бр. 2211 од 22.11.2017. године, кoja je заведена код наручиоца под 

бројем 300-404-01-00217/2017-J1007  од 24.11.2017. године, у поступку јавне набавке 

услуга – Пројекат за извођење система видео надзора, за објекат централно пореско 

складиште у Лештанима, Кружни пут 38.    
               Укупна вредност уговора износи  65.000,00 динара, без ПДВ-а. 
 
                 II  Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Пореске управе у року од 3 дана од дана доношења. 
                                         
 

О б р а з л о ж е њ е 
 

            Наручилац, Пореска управа, Сектор за материјалне ресурсе, Регионално 

одељење за материјалне ресурсе Београд,  је дана 20.10.2017 године донео одлуку о 

покретању поступка јавне набавке услуга – Пројекат за извођење система видео 

надзора, за објекат централно пореско складиште у Лештанима, Кружни пут 38, у 

складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. Редни број јавне набавке ЈН 

300/5/2017. 
 Позив за подношење понуда објављен је 24.10.2017. године на Порталу јавних  
и сајту Наручиоца.  
 После спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 

приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о 

стручној оцени понуда, бр. 300-404-01-00199/2017-J1005 од 28.11.2017, Комисија за 

јавну набавку је констатовала следеће: 
 
 



 

2/10 
 

 

 
Предмет јавне набавке, назив: услуге – Пројекат за извођење система видео надзора, 

за објекат централно пореско складиште у Лештанима, Кружни пут 38, за потребе 

Пореске управе, РО за материјалне ресурсе Београд. 
Назив и ознака из општег речника набавке: Назив и ознака из општег речника 

набавки: услуге техничког пројектовања - 71320000. 
 Набавка је предвиђена Законом о буџету РС за 5114,  
           Јавна набавка, ЈН 300/5/2017, је предвиђена планом набавки за 2017. годину, 

шеста измена и допуна, број: 000-401-00-00278/2016-J0115 од 03.11.2017. године, за 

класу 5, под редним бројем 4.2 – услуге. 
  
Процењена вредност јавне набавке: 200.000,00 динара, без ПДВ-а. 
 
Основни подаци о понуђачима: поступак отварања понуда je спроведен  24.11.2017. 
године, о чему је сачињен Записник о отварању понуда, број 300-404-01-00199/2017-
J1005 од . године, који је одмах по завршетку отварања понуда достављен понуђачу 

(„Alarm prim inženjering“ d.o.o. Београд) чији је овлашћени представник присуствовао 

отварању понуда и потписао записник, а истог дана je скенирани Записник, 

електронски послат осталим понуђачима.       
        
             У року за достављање понуда благовремено су приспеле 4 понуде и то: 
 

1) Понуда бр. 342 од 24.11.2017. године, заведена код наручиоца под бројем 300-
404-01-00216/2017-J1007 од 24.11.2017 године, групе понуђача: „ЛОГО“ д.о.о. 

Булевар Краља Александра 261 Београд, матични број: 07479468, ПИБ: 

100291347 и члан групе „PROTECTA GROUP“ d.o.o. Јужни Булевар 144 
Београд, матични број: 20003049, ПИБ: 103690845. 

Укупна вредност понуде износи 175.000,00 динара без ПДВ-а, рок за реализацију  

предмета јавне набавке је 15 дана од дана закључења уговора, рок важења понуде је 30 

дана од дана отварања понуда. Понуда се подноси као заједничка понуда. 
 

2) Понуда бр. 2211 од 22.11.2017. године, заведена код наручиоца под бројем 300-
404-01-00217/2017-J1007 од 24.11.2017 године, понуђача: „MACCHINA 

SECURITY“ d.o.o. Владимира Поповића 6/6/А606 Београд, матични 

број:17459554, ПИБ: 102704261. 
Укупна вредност понуде износи  65.000,00 динара без ПДВ-а, рок за реализацију  

предмета јавне набавке је 15 дана од дана закључења уговора, рок важења понуде је 30 

дана од дана отварања понуда. Понуда се подноси самостално. 
 

3) Понуда бр.146/11 од 21.11.2017. године, заведена код наручиоца под бројем 300-
404-01-00219/2017-J1007 од 24.11.2017 године, понуђача: „SECAM CCTV 

CORPORATION“ d.o.o.  Војводе Богдана 34 Београд, матични број: 20859407, 
ПИБ: 107723434. 

Укупна вредност понуде износи  195.000,00 динара без ПДВ-а, рок за реализацију  

предмета јавне набавке је 15 дана од дана закључења уговора, рок важења понуде је 30 

дана од дана отварања понуда. Понуда се подноси самостално. 
 

4) Понуда бр. 777 од 23.11.2017. године, заведена код наручиоца под бројем 300-
404-01-00220/2017-J1007 од 24.11.2017 године, групе понуђача: „ALARM PRIM 

INŽENJERING“  d.o.o. Патријарха Варнаве 39 Београд,  матични број: 17544497, 



 

3/10 
 

 

ПИБ: 103356745 и члан групе „OSA RAČUNARSKI INENJERING“ d.o.o.   

Таковска 45/6 Београд, матични број: 07458827, ПИБ: 100212781. 
Укупна вредност понуде износи 140.000,00 динара без ПДВ-а, рок за реализацију  

предмета јавне набавке је 15 дана од дана закључења уговора, рок важења понуде је 40 

дана од дана отварања понуда. Понуда се подноси као заједничка понуда. 
 
Понуде које су одбијене, разлози за њихово одбијање и понуђена цена тих понуда: 
 

После спроведеног поступка отварања понуда, Комисија за јавну набавку је 
приступила стручној оцени понуда и увидом у садржину достављених доказа 

констатовала следеће: 
Наручилац је у конкурсној документацији, односно у допуни конкурсне 

документације  од 07.11.2017. године, у поглављу  IV - Услови за учешће у поступку 

јавне набавке из чл. 75. и 76. ЗЈН и упутство како се доказује испуњеност тих услова, 

захтевао да понуђачи морају да докажу да испуњавају обавезне и додатне услове за 

учешће, дефинисане чл. 75. и 76. ЗЈН-а, и то: 
 

1. ОБАВЕЗНИ УСЛОВИ (ЧЛАН 75. ЗЈН-а) 
 
Право на учешће у поступку предметне јавне набавке има понуђач који 

испуњава обавезне услове за учешће у поступку јавне набавке дефинисане чланом 75. 

ЗЈН-а, а испуњеност обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке, 

понуђач доказује достављањем следећих доказа: 
 
 
(1) Понуђач мора доказати: 

1.1.да је регистрован код надлежног органа, односно уписан у одговарајући 

регистар (чл. 75. ст. 1. тач. 1) ЗЈН-а); 
Доказ за 

правно лице 
Извод из регистра Агенције за привредне регистре, односно извод из 

регистра надлежног Привредног суда 
Доказ за 

предузетнике 
Извод из регистра Агенције за привредне регистре или извод из 

другог одговарајућег регистра 
 
Напомена: Понуђачи који су регистровани у регистру који води Агенција за привредне 

регистре или су уписани у регистар понуђача не морају да доставе овај доказ, јер је 

јавно доступан на интернет страници АПР. 
 

1.2.да понуђач  и његов законски заступник није осуђиван за неко од 

кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да није 

осуђиван за кривична дела против привреде, кривична дела против 

животне средине, кривично дело примања или давања мита, кривично 

дело преваре (чл. 75. ст. 1. тач. 2) ЗЈН-а); 
 
Доказ за 

правно лице 
1) Извод из казнене евиденције ОСНОВНОГ СУДА (које обухвата и 

податке из казнене евиденције за кривична дела која су у 

надлежности редовног кривичног одељења Вишег суда) на чијем 

подручју је седиште домаћег правног лица, односно седиште 

представништва или огранка страног правног лица. 
Посебна напомена: Уколико уверење основног суда не обухвата 

податке из казнене евиденције за кривична дела која су у 



 

4/10 
 

 

надлежности редовног кривичног одељења Вишег суда, потребно је 

поред уверења Основног суда доставити и УВЕРЕЊЕ ВИШЕГ 

СУДА на чијем подручју је седиште домаћег правног лица, односно 

седиште представништва или огранка страног правног лица, којим 

се потврђује да понуђач (правно лице) није осуђиван за кривична 

дела против привреде и кривично дело примања мита. 
2) За кривична дела организованог криминала – извод из казнене 

евиденције ПОСЕБНОГ ОДЕЉЕЊА (ЗА ОРГАНИЗОВАНИ 

КРИМИНАЛ) ВИШЕГ СУДА У БЕОГРАДУ. 
3) Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежне 

полицијске управе МУП-а, за законског заступника понуђача да није 

осуђиван за кривична дела против привреде, кривична дела против 

животне средине, кривично дело примања или давања мита, 

кривично дело преваре и неко од кривичних дела организованог 

криминала (захтев се може поднети према месту рођења или према 

месту пребивалишта законског заступника). Уколико понуђач има 

више законских заступника дужан је да достави доказ за сваког од 

њих.  
Доказ за 

предузетнике и 

за физичка 

лица 

Извод из казнене евиденције, односно уверење надлежне полицијске 

управе МУП-а, којим се потврђује да није осуђиван за неко од 

кривичних дела као члан организоване криминалне групе, да није 

осуђиван за кривична дела против привреде, кривична дела против 

животне средине, кривично дело примања или давања мита, 

кривично дело преваре (захтев се може поднети према месту рођења 

или према месту пребивалишта). 
 Доказ не може бити старији од два месеца пре отварања понуда.  

 
1.3. да је измирио доспеле порезе, доприносе и друге јавне дажбине у складу са 

прописима Републике Србије или стране државе када има седиште на њеној територији 

(чл. 75. ст. 1. тач. 4) ЗЈН-а); 
 

Доказ за 

правно лице 
- Уверење Министарства финансија, Пореске управе да је измирио   

доспеле порезе и доприносе или потврда надлежног органа да се 

понуђач налази у поступку приватизације, 
- Уверење надлежне управе локалне самоуправе да је измирио 

обавезе по основу изворних локалних јавних прихода или потврду 

Агенције за приватизацију да се понуђач налази у поступку 

приватизације. 
Доказ за 

предузетнике  
- Уверење Министарства финансија, Пореске управе да је измирио 

доспеле порезе и доприносе,  
- Уверење надлежне управе локалне самоуправе да је измирио 

обавезе по основу изворних локалних јавних прихода. 
Доказ за 

физичка лица 
- Уверење Министарства финансија, Пореске управе да је измирио 

доспеле порезе и доприносе  
- Уверење надлежне управе локалне самоуправе да је измирио 

обавезе по основу изворних локалних јавних прихода. 
 Доказ не може бити старији од два месеца пре отварања понуда. 

  
Напомена: Понуђачи који су уписани у регистар понуђача који води АПР не морају да 

доставе овај доказ јер је јавно доступан на интернет страници АПР. 



 

5/10 
 

 

 
1.4. да има важећу дозволу надлежног органа за обављање делатности која је 

предмет јавне набавке, ако је таква дозвола предвиђена посебним прописом (чл. 

75. ст. 1. тачка 5) ЗЈН-а). 
Доказ: 1) Решење МУП-а којим се правном лицу издаје лиценца за вршење послова 

пројектовања и надзора над извођењем система техничке заштите. Решење се издаје на 

основу Закона о приватном обезбеђењу („Сл. гласник РС“, бр. 104/13 и 42/15) и исто се 

издаје на период од пет година, почевши од 1.1.2017. године.  
             2) Лиценца за процену ризика у заштити лица, имовине и пословања (ПР 1).“ 
 
(2) Понуђач је дужан да при састављању понуде изричито наведе да је поштовао 

обавезе које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, запошљавању и 

условима рада, заштити животне средине  као и да нема забрану обављања делатности 

која је на снази у време подношења понуде  (чл. 75. став 2. ЗЈН-а). 

Доказ за 

правно лице 
 

Доказ за 

предузетнике  
Попуњена, потписана и оверена Изјава од стране понуђача која је 

саставни део конкурсне документације (Образац изјаве, дат у 

поглављу XI) 
Доказ за 

физичка лица 
 

 
Напомена: Уколико понуду подноси група понуђача, Изјаве морају бити потписане од 

стране овлашћеног лица сваког понуђача из групе понуђача и оверене печатом. 
 
 

2. ДОДАТНИ УСЛОВИ (ЧЛАН 76. ЗЈН-а)  
              

Понуђач који учествује у поступку предметне набавке мора испунити, доле 

наведене, додатне услове за учешће у поступку јавне набавке, а испуњеност додатних 

услова понуђач доказује достављањем следећих доказа: 
 
          2.1. Финансијски капацитет: 

 
УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач  у периоду од, најмање, 

шест месеци пре објављивања позива за 

подношење понуда на Порталу јавних 

набавки није био неликвидан. 

Потврда Народне банке Србије да понуђач у 

наведеном периоду није био неликвидан. 
Напомена:Понуђач није у обавези да 

доставља овај доказ уколико су подаци јавно 

доступни на интернет страници Народне 

банке Србије. 
 
 
         2.2. Технички капацитети: 
 

УСЛОВИ ДОКАЗИ 
Понуђач мора да има,  најкасније  до 

дана подношења  понуде,  најмање  ISO 

стандард – 9001. 

Копија  важећег  сертификата.  



 

6/10 
 

 

      
 
         2.3. Кадровски капацитет:  

 
УСЛОВИ ДОКАЗИ 

Да понуђач има, до дана достављања 

понуда, најмање 2 ангажована лица  по 

било ком основу (по основу уговора о 

раду на неодређено или одређено време, 

уговор о повременим и привременим 

пословима, уговор о делу) са важећом 

лиценцом 353.  
 

Доказ: 
- одговарајући M образац за свако наведено  

лице који пружа доказ да су пријављена на   

обавезно социјално осигурање;  
- копија тражене  лиценце  ИКС-а са 

потврдом (потврда доказује да је лиценца 

важећа); 
- уговор о ангажовању (копије уговора о 

раду/ уговоре о привременим и повременим 

пословима/ уговоре о делу) за свако наведено 

лице. 
 
 

 Понуђач  „SECAM CCTV CORPORATION“ d.o.o.   Војводе Богдана 34 Београд,  
је доставио следеће: 

за Обавезне услове: 
-  из члана 75. став 1. тачка 1) до  4) ЗЈН-а: Решење из АПР-а, бр. БПН 2356/2015 

од 03.06.2015. године, о упису у регистар понуђача као и  интернет страницу на којој су 

јавно доступни наведени подаци, што је Комисија за јавну набавку проверила, по 

матичном броју 20859407,  на сајту Агенције за привредне регистре. 
- из члана 75. став 1. тачка 5) ЗЈН-а: Решење МУП-а, бр.18477 од 12.05.2017. 

године, којим се правном лицу издаје лиценца за вршење послова пројектовања и 

надзора над извођењем система техничке заштите али није доставио други доказ по 

овој тачки - Лиценцу за процену ризика у заштити лица, имовине и пословања. 
за Додатне услове: 

- за финансијски капацитет: копија интернет странице Народне банке Србије из 

које се закључује да наведени понуђач  нема неизмирене обавезе у последње три 

године; 
- за технички  капацитет:  важећи  сертификат за ISO стандард 9001, издат од 

стране „Eurocert“ Грчка под бројем 147SRQS.02; 
 - за кадровски  капацитет: тражене доказе укључујући и важећу лиценцу 353 за 

једно лице али није доставио све то и за друго лице.  
         
             Понуђач је у својој понуди, у складу са поглављем VX конкурсне 

документације - Упутство понуђачима како да сачине понуду, доставио све обрасце  и 

модел уговора.  
 

Због претходно наведеног,  понуда  понуђача „SECAM CCTV CORPORATION“ 

d.o.o.  Војводе Богдана 34  Београд, се одбија због битних недостатака, у складу са чл. 

106. став 1. тачка 1) и тачка 2) Закона о јавним набавкама, јер понуђач није доказао да 

испуњава обавезне и додатне услове за учешће. 
Укупна вредност понуде износи  195.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
 
 



 

7/10 
 

 

Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 
 

 Група понуђача: „ЛОГО“ д.о.о. Краља Александра 261 Београд и члан групе 

„PROTECTA GROUP“ d.o.o. Јужни Булевар 144 Београд, је доставила следеће: 
за Обавезне услове: 

-  из члана 75. став 1. тачка 1) до  4) ЗЈН-а: Решење из АПР-а, бр. БПН 90/2013 

од 11.09.2013. године за „ЛОГО“ д.о.о. Београд, односно бр. БПН 1955/2013 од 

20.12.2013. године за „PROTECTA GROUP“ d.o.o. Београд, о упису у регистар 

понуђача као и  интернет страницу на којој су јавно доступни наведени подаци, што је 

Комисија за јавну набавку проверила, по матичном броју 07479468 за „ЛОГО“ д.о.о. 

Београд,  односно 20003049 за „PROTECTA GROUP“ d.o.o. Београд, на сајту Агенције 

за привредне регистре. 
- из члана 75. став 1. тачка 5) ЗЈН-а: Решење МУП-а, бр. 24448 од 23.08.2017. 

године, којим се правном лицу издаје лиценца за вршење послова пројектовања и 

надзора над извођењем система техничке заштите и  Лиценцу за процену ризика, 
издату од МУП-а под бр.7553 од 30.12.2016. године,  у заштити лица, имовине и 

пословања. 
за Додатне услове: 

- за финансијски капацитет: за „ЛОГО“ д.о.о. Београд  - копија интернет 

странице Народне банке Србије, а за „PROTECTA GROUP“ d.o.o. Београд  је 

наручилац проверио преко интернет странице НБС, из којих се закључује да наведени 

понуђачи немају неизмирене обавезе у последње три године; 
- за технички  капацитет:  важећи  сертификат за ISO стандард 9001 издат од 

стране „StandCert“ d.o.o. Бул. војводе Мишића 39а Београд под бројем QS-0324; 
- за кадровски  капацитет: тражене доказе укључујући и важећу лиценцу 353 за 

2  лица.  
         
             Група понуђача је у својој понуди, у складу са поглављем VX конкурсне 

документације - Упутство понуђачима како да сачине понуду, доставила све обрасце, 

споразум о заједничком наступу  и модел уговора.  
 

Укупна вредност понуде износи 175.000,00 динара без ПДВ-а 
 

Комисија за јавну набавку, после увида у садржину достављених доказа у 

понуди, констатује да достављена понуда групе понуђача:„ЛОГО“ д.о.о. Булевар 

Краља Александра 261 Београд и члан групе „PROTECTA GROUP“ d.o.o. Јужни 

Булевар 144,  Београд, испуњава све услове из конкурсне документације те је иста 

благовремена, нема битних недостатака, одговарајућа је, не ограничава нити условљава 

права наручиоца или обавезе понуђача, не прелази процењену вредност јавне набавке, 

што је чини прихватљивом у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о јавним 

набавкама. 
 

 Понуђач: „MACCHINA SECURITY“ d.o.o. Владимира Поповића 6/6/А606 
Београд,  је доставио следеће: 

за Обавезне услове: 
-  из члана 75. став 1. тачка 1) до  4) ЗЈН-а: Решење из АПР-а, бр. БПН 4242/2014 

од 02.09.2014. године,  о упису у регистар понуђача као и  интернет страницу на којој 

су јавно доступни наведени подаци, што је Комисија за јавну набавку проверила, по 

матичном броју 17459554,  на сајту Агенције за привредне регистре. 



 

8/10 
 

 

- из члана 75. став 1. тачка 5) ЗЈН-а: Решење МУП-а, бр.7440 од 29.12.2016. 
године, којим се правном лицу издаје лиценца за вршење послова пројектовања и 

надзора над извођењем система техничке заштите и  Лиценцу за процену ризика, 
издату од МУП-а под бр.7442 од 29.12.2016. године, у заштити лица, имовине и 

пословања. 
за Додатне услове: 

- за финансијски капацитет: наручилац је проверио, преко интернет странице  

Народне банке Србије из које се закључује да наведени понуђач нема неизмирене 

обавезе у последње три године; 
- за технички  капацитет:  важећи  сертификат за ISO стандард 9001 издат од 

стране „DAS Certification Ltd“ UK под бројем DAS33598041/1/Q; 
- за кадровски  капацитет: тражене доказе укључујући и важећу лиценцу 353 за 

2  лица.  
         
             Понуђач је у својој понуди, у складу са поглављем VX конкурсне 

документације - Упутство понуђачима како да сачине понуду, доставио све обрасце  и 

модел уговора.  
 

Укупна вредност понуде износи  65.000,00  динара без ПДВ-а 
 

Комисија за јавну набавку, после увида у садржину достављених доказа у 

понуди, констатује  да  достављена понуда  понуђача: „MACCHINA SECURITY“ d.o.o.  

Владимира Поповића 6/6/А606 Београд, испуњава све услове из конкурсне 

документације те је иста благовремена,  нема битних недостатака, одговарајућа је, не 

ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача, не прелази 

процењену вредност јавне набавке, што је чини прихватљивом у смислу члана 3. тачка 

31. 32. и 33. Закона о јавним набавкама. 
 

 Група понуђача:  „ALARM PRIM INŽENJERING“ d.o.o. Патријарха Варнаве 39 

Београд и члан групе „OSA RAČUNARSKI INENJERING“ d.o.o. Таковска 45/6 
Београд, је доставила следеће: 

за Обавезне услове: 
-  из члана 75. став 1. тачка 1) до  4) ЗЈН-а: Решење из АПР-а, бр. БПН 331/2015 

од 02.02.2015. године за „ALARM PRIM INŽENJERING“ d.o.o. Београд, о упису у 

регистар понуђача, односно Изјаву о упису у регистар понуђача за „OSA 

RAČUNARSKI INENJERING“ d.o.o. Београд  као и  интернет страницу на којој су јавно 

доступни наведени подаци, што је Комисија за јавну набавку проверила, по матичном 

броју 17544497 за „ALARM PRIM INŽENJERING“ d.o.o. Београд, односно 07458827 за 

„OSA RAČUNARSKI INENJERING“ d.o.o. Београд, на сајту Агенције за привредне 

регистре. 
- из члана 75. став 1. тачка 5) ЗЈН-а: Решење МУП-а, бр. 158665 од 27.03.2017. 

године, којим се правном лицу издаје лиценца за вршење послова пројектовања и 

надзора над извођењем система техничке заштите и  Лиценцу за процену ризика, 

издату од МУП-а под бр. 15663  од  27.03.2017. године, у заштити лица, имовине и 

пословања. 
за Додатне услове: 

- за финансијски капацитет: за „ALARM PRIM INŽENJERING“ d.o.o. Београд  - 
копија интернет странице Народне банке Србије, а за „OSA RAČUNARSKI 

INENJERING“ d.o.o. Београд, је наручилац проверио преко интернет странице НБС, из 



 

9/10 
 

 

којих се закључује да наведени понуђачи немају неизмирене обавезе у последње три 

године; 
- за технички  капацитет:  важећи  сертификат за ISO стандард 9001 издат од 

стране „SGS Societe Generale de Surveiliance“ Швајцарска под бројем CH07/0874; 
- за кадровски  капацитет: тражене доказе укључујући и важећу лиценцу 353 за 

2  лица.  
         
             Понуђач је у својој понуди, у складу са поглављем VX конкурсне 

документације - Упутство понуђачима како да сачине понуду, доставио све обрасце, 

споразум о заједничком наступу  и модел уговора.  
 

Укупна вредност понуде износи  140.000,00 динара без ПДВ-а. 
 
Комисија за јавну набавку, после увида у садржину достављених доказа у 

понуди, констатује  да  достављена понуда групе понуђача: „ALARM PRIM 

INŽENJERING“ d.o.o. Патријарха Варнаве 39 Београд и члан групе „OSA 

RAČUNARSKI INENJERING“ d.o.o.  Таковска 45/6 Београд, испуњава све услове из 

конкурсне документације те је иста благовремена,  нема битних недостатака, 

одговарајућа је, не ограничава нити условљава права наручиоца или обавезе понуђача, 

не прелази процењену вредност јавне набавке, што је чини прихватљивом у смислу 

члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о јавним набавкама. 
 

У складу са критеријумом „најнижа понуђена цена“, извршено је рангирање  

прихватљивих понуда. 

 
Ранг листа понуђача за ЈН број 300/5/2017 

 

Ред. 

број Назив понуђача Број под којим је понуда 

заведена код наручиоца 

Укупна вредност 

(цена)    

предметних услуга, 

дин. без ПДВ-а 

1. 
„MACCHINA SECURITY“ d.o.o.  
Владимира Поповића 6/6/А606 

Београд  
300-404-01-00217/2017-J1007 65.000,00 

2. 

 Група понуђача:  

„ALARM PRIM INŽENJERING“ 

d.o.o.  Патријарха Варнаве 39 

Београд  и члан групе „OSA 

RAČUNARSKI INENJERING“ 

d.o.o.  Таковска 45/6  Београд 

300-404-01-00220/2017-J1007 140.000,00 

3. 

 Група понуђача:  
 „ЛОГО“ д.о.о.  Булевар Краља 

Александра 261 Београд  и члан 

групе „PROTECTA GROUP“ 

d.o.o. Јужни Булевар 144 Београд 

300-404-01-00220/2017-J1007 175.000,00 

 
  



 

10/10 
 

 

 
 На основу рангирања понуда, применом критеријума „најнижа понуђена цена“  

Комисија за јавну набавку је, у Извештају о стручној оцени понуда, констатовала  да је 

најповољнија понуда понуђача „MACCHINA SECURITY“ d.o.o.  Владимира Поповића 

6/6/А606 Београд, матични број:17459554, ПИБ:102704261, чија укупна вредност  
износи 65.000,00 динара, без ПДВ-а. 

 Како су у предметној набавци поднете 3 понуде понуђача, за које  је Комисија за 

јавну набавку, у Извештају о стручној оцени понуда, констатовала да су  сагласно 

члану 3. тачка 31, 32. и 33. Закона о јавним набавкама, благовремене, одговарајуће и 

прихватљиве и да потпуно испуњавају све услове из техничке спецификације, јер не 

ограничавају, нити условљавају права наручиоца или обавезе понуђача и не прелазе 
износ процењене вредности, те су се, сагласно члану 107. став 3. Закона о јавним 

набавкама, стекли услови за доделу уговора. 
  
Назив понуђача коме се додељује уговор:                        
         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

„MACCHINA SECURITY DOO/JN 300/5/2017матични број:17459554, ПИБ:102704261, 
за понуду бр. 2211 од 22.11.2017. године, која је заведена код наручиоца под бројем 

300-404-01-00217/2017-J1007 oд 24.11.2017. године, чија укупна вредност износи 

65.000,00 динара, без ПДВ-а. 
 
На основу изнетог одлучено је као у диспозитиву ове Одлуке. 

 
Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници 

Наручиоца у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о 

јавним набавкама. 
   
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од  
10 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки                                               

 
                                                                                         

 


		2017-12-01T08:49:27+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.


		2017-12-01T13:41:57+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




